
Cena bez DPH DPH 21% Celkem Změna (%)

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ - parkové úpravy -7 777,50 -1 633,28 -9 410,78

Méněpráce - §222, odst. 4 ZZVZ - následná péče -792,00 -166,32 -958,32

Méněpráce celkem -8 569,50 -1 799,60 -10 369,10

Původní cena díla dle SoD 1 320 798,83 277 367,75 1 598 166,58

Cena díla dle Dodatku č.1 -8 569,50 -1 799,60 -10 369,10

Změna ceny díla dle Dodatku č.1 1 312 229,33 275 568,15 1 587 797,48

Změna dle §222, odst. 4 ZZVZ 8 569,50 1 799,60 10 369,10 0,65%

Rekapitulace změny díla dle ZZVZ:

Příloha č. 2.

ROZPOČET ZMĚNY ROZSAHU DÍLA

REKAPITULACE ČÁSTÍ STAVBY

Stavba: “Revitalizace parkové plochy v ulici 5.května, Česká Lípa                                                                                        – 

Sadové a parkové úpravy s následnou péčí o zeleň“ 

Náklady z rozpočtů:

Celková cena díla:

Dodatek č.1


		servis@mucl.cz
	2021-05-28T07:53:08+0200
	eSSL




